СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      23.06.2022                                                                                                №95

О возложении  исполнения временных полномочий
Главы муниципального образования «Город Камызяк»,
Председателя Совета муниципального  образования
«Город Камызяк»  на  Крайнюкова Е.Н.

     Руководствуясь  пунктом 7 статьи  40 Устава муниципального образования «Город Камызяк», решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 23.06.2022 №93
        Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:
        1.Возложить временно исполнение полномочий Главы муниципального образования «Город Камызяк», Председателя Совета муниципального образования «Город Камызяк» на заместителя председателя Совета муниципального образования «Город Камызяк» Крайнюкова Егора Николаевича с 27 июня 2022 года.
         2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель председателя Совета
 муниципального образования «Город Камызяк»                        Е.Н.Крайнюков